
Uchwała Nr VII/137/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim 
Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 5 ust. 4 i 5 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

w Olsztynie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/737/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi 

Medycyny Pracy w Olsztynie (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 1981 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy 
w Olsztynie przedstawiciela wybranego przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego Panią 
Teresę Astramowicz-Leyk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B77F84A1-569F-47AD-A26D-CA5FE9565016. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/137/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




